
 

 

РЕШЕНИЕ 

10 июля 2023 года                                                                         № 74/1-5 

с. Бураево 

 

Об отмене выдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского 

поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва                     

Ахметова Дамира Вафиевича на основании его личного заявления 

 

Приняв во внимание заявление кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва Ахметова Дамира 

Вафиевича от 08 июля 2023 года, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района решила: 

1. Отменить выдвижение кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва Ахметова Дамира 

Вафиевича по многомандатному избирательному округу № 1. 

  

 

 

Председатель:                     А.Р. Файзрахманов  

 

Секретарь:                          Л.Д. Мугаллимова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

БОРАЙ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  


